
UCHWAŁA NR 52/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia nowelizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Blachownia do 2025

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia nowelizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Blachownia do 2025.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 5BD745B7-4A92-4F33-AD0F-DDD7D6ECB947. Podpisany Strona 1




